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Styrelsen för SynAct Pharma AB (publ) har beslutat om 
återköp av egna aktier
Styrelsen för SynAct Pharma AB (publ) (”SynAct” eller ”Bolaget”) har idag, med stöd av det 
bemyndigande som lämnades av extra bolagsstämma den 27 november 2025, beslutat om 
förvärv av egna aktier på Nasdaq Stockholm för att överföra kapital till aktieägarna och 
justera Bolagets kapitalstruktur.

Återköpen kommer att genomföras i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning 
(EU nr 596/2014 av den 16 april om marknadsmissbruk (MAR) och EU-kommissionens 
delegerade förordning 2016/1052 (den så kallade Safe Harbour-förordningen). Återköp av aktier 
kommer att genomföras av Mangold Fondkommission (” ”) som, baserat på den Mangold
handelsorder som Mangold har fått av SynAct, fattar sina egna handelsbeslut oberoende av 
SynAct såvitt avser tidpunkten för förvärven av SynAct-aktier. Rapportering av återköp kommer 
att ske i enlighet med gällande regler.

Syftet med återköpen är att distribuera överskottslikviditet och därigenom justera SynActs 
kapitalstruktur genom att minska kapitalet. Följaktligen avser styrelsen föreslå årsstämman 2026 
att de återköpta aktierna dras in. Minskningen av aktiekapitalet avses att mötas av en 
motsvarande fondemission så att storleken på aktiekapitalet återställs.

För aktieåterköpen gäller följande villkor beslutade av styrelsen:

Återköp ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet dess regelverk Nordic Main Market 
Rulebook for Issuers of Shares samt i enlighet med MAR och Safe Harbour-förordningen.
Aktierna ska förvärvas till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid 
registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta 
säljkurs som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm.
Högst så många egna aktier får återköpas att Bolagets innehav av egna aktier vid var tid 
inte överstiger tio (10) procent av samtliga aktier i Bolaget. Det högsta sammanlagda 
förvärvsbeloppet är 5 MSEK.
Återköpen kan ske vid ett eller flera tillfällen och ska inledas tidigast den 12 januari 2026 
och avslutas senast den 28 februari 2026.
Betalning för aktierna ska ske kontant.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier och röster i SynAct till 
53 330 243. Bolaget innehar per samma datum inga egna aktier.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: + 45 2844 7567
E-post: investor.relations@synactpharma.com
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Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com

Denna information är sådan information som SynAct Pharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-09 19:16 CET.
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